
Uchwała nr 1/2024 
Rady Naukowej Dyscypliny 

Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 
Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 11 października 2024 r  

 

w sprawie powołania sekretarza Rady Naukowej Dyscypliny Sztuki Plastyczne i 
Konserwacja Dzieł Sztuki 

Na podstawie §13 pkt 4, §27 ust. 1, §28 ust. 6 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 

655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., w zw. z treścią zarządzenia Rektora nr 42/2024 z dnia 1 

października 2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Rad Naukowych Dyscyplin, Rada 

Naukowa Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki uchwala, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się dra Łukasza Niewiadomskiego na funkcję sekretarza Rady Naukowej 

Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki.  

2. Zadania sekretarza, o którym mowa w §1 ust. 1 niniejszej uchwały wyznacza 

przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z-ca Przewodniczącej 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 

 

dr hab. Agnieszka Kwiatkowska-Zwolan, prof. APS 


